(
PROTOCOLO Nº: 08664/2013     DATA: 29/08/2013     HORA: 17:38     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04824/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a manutenção de canaleta na esquina das ruas do Linho e Campo Grande, no bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a manutenção de canaleta na esquina das ruas do Linho e Campo Grande, no bairro Cidade Nova, neste município.

Justificativa:

A canaleta acima mencionada está entupida, de modo que a água não circula, causando o mau cheiro e acúmulo de sujeira.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de agosto de 2.013.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
	-Vereador -

image1.jpeg

image2.jpeg